
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

KESHILLI I BASHKISE SE QYTETIT KORCE 

VEND1M Nr. 41 date 28.07.2011 

Per shkarkimin dhe emerimin e anetareve te rinj te Keshillit mbikqyres te 

T.SH.SH.F.P Koree SH.A 


Keshilli Bashkiak ne rolin e Asamblese se Pergjithshme te aksionereve te 

T.SH.SH.F.P ne zbatim te Ligjit Nr.9901, date 14.4.2008 "Per tregtaret dhe 

shoqerite tregtare",neni 135,pika 2/c,neni 144,145,pika 2,neni 146,neni 155,pika 2,neni 

157,neni 167,pika 4, statutin e shoqerise,neni 13,ligjin nr 8652,date 31.07.2000 " Per 

organizimin dhe funksionimin e Qeverisjes Vendore" yendimi nr 40,date 28.07.2011 te 

Asamblese si! Pergjithshme dhe mbas diskutimit te anetareve 

VENDOSI 

1.Te shkarkoje z.Pellumb. Beqiri,z.Kristi Ngjela,zVangjush Dishnica nga pozicioni i. 
anetarit te Keshillit Mbikqyres te T.SH.SH.F.R Korce SH.A 

. 
2.Te emeroje z.Nikollaq Pandeli,z.llia Jatagani,z.Vasil Nemc;e,z.Altin 

Cenolli,znj.Sofjola Kotelli si anetare te Keshillit Mbikqyres te T.SH.SH.F.P Korce 

SH.A 

3.Ngarkohet Administratorii Shoqerise te kryej~ veprimet prane QKR-se Korce. 

4. Ky Vendim hyn ne fuqi 10 dite pas shpalljes. 
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